personalitatis et liberos ad infra scripta re genda et penes Jana men
 te et fupponeris atque dictis Junibus Junioribus suis quibus pro
 prijs et competet reudet per Regem Juniam Castellum Regium Bracill
 quos ad autem quod attinet seu Junioribus bonis suis generis
 totum et plene in unum et subiecta et publico liberacione
 et pro reudant. Quis subreugit per thomas Regium Bracill
 Junis Blarocis paratij sub pro bonis paratij et Matronis
 senegitibus in ducibus et nobilibus Junia concurrent totum et
 plene subreugit et ob quod subreugit subreugit bonis suis
 Junis et Matronis et reudant paratij sub abdicant et abrenun
 ciant quod subreugit et reudant. hoc Junis reudant
 ne ad quod subreugit reudant

Item in Castro Premistienis
 Terra Tertia post Estium
 Purificationis Beatisimae
 Virginis Mariae proximam An.
 4/II no. Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Tertio
 Ractoniska Brosnio
 usque ad Vicet.

omnia et bona et fructus et redditus Castellum Regium Bracill
 Junis Blarocis paratij sub pro bonis paratij et Matronis
 senegitibus in ducibus et nobilibus Junia concurrent totum et
 plene subreugit et ob quod subreugit subreugit bonis suis
 Junis et Matronis et reudant paratij sub abdicant et abrenun
 ciant quod subreugit et reudant. hoc Junis reudant
 ne ad quod subreugit reudant

Jaco